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      ÜÇ AYLAR VE REGAİP KANDİLİ 

وَسَارِعُُٓوا الِٰى مَغْفِرَةٍ مِنْ رَب كُِمْ وَجَنَّةٍ عَرْضُهَا السَّمٰوَاتُ 

 وَالْْرَْضُُۙ اعُِدَّتْ لِلْمُتَّق۪ينَُۙ 

ُ عَلَيْهِ وَسَلهمَ: ِ صَلهي اللَّه  قاَلَ رَسُولُ اللَّه

 شَعْباَنَ وَبلَِِّغْناَ رَمَضَانالَلههُمه باَرِكْ لَناَ فِي رَجَب وَ 

Muhterem Kardeşlerim! 

Müslümanlar arasında Üç aylar dediğimiz 

Recep, Şaban ve Ramazan ayları Rabbimizin 

rahmetinin sağanak sağanak bol bol verdiği 

değerli zaman dilimleridir. Rabbimizin 

rahmetini canlılara bolca verdiği vakitler vardır. 

Recep, Şaban ve Ramazan ayları, bu zaman 

dilimlerindendir. Önümüzdeki 11 Ocak 

Perşembe akşamı Recep ayının ilk Cuma gecesi 

Regaip Kandilini inşallah idrak edeceğiz. 

Bunlar ümmet için sevinç, bereket ve mağfiret 

aylarıdır. Peygamberimiz (s.a.v.), bu üç aylara 

eriştiğinde “Allah’ım! Recep ve Şaban ayını 

bize bereketli kıl ve bizi Ramazan ayına 

kavuştur” [1] diye dua ederdi. 

Değerli Kardeşlerim! 

Şüphesiz bu müstesna zamanlar, 

dünyanın ağır işlerinden bunalan ruhlarımızı 

arındırmak ve kulluğa dönme fırsatlardır. Bu 

aylarda yapılacak her türlü hayırlı işler ve 

tefekkür, tövbe-istiğfarlar Rabbimizin katında 

mükâfatını ve karşılığını fazlasıyla bulacaktır. 

Regaip Kandili, Allah’ın rahmetinin 

Müslümanlar üzerine, tecelli ettiği gecelerden 

birisidir. Bir ayet-i kerimede: “Rabbinizin 

affına, genişliği göklerle yer arası kadar olan 

ve Allah’a karşı gelmekten sakınanlar için 

hazırlanmış bulunan cennete koşun” (Âl-i İmrân, 

3, 133) buyrulmaktadır. 

 

Muhterem Müslümanlar! 

Bu gece, nefis muhasebesidir. Yani 

kendimizi hesaba çekmektir. Her şeyin para ile 

ölçüldüğü, ilişkilerin bozulduğu, huzurun yerine 

kargaşanın hâkim olduğu bu dünyada; 

insanlığımızı koruyabilmek için, nefis 

muhasebesine ihtiyacımız vardır. Bu nefis 

muhasebesi ihmal edilirse, insanın varlığı 

anlamını kaybeder, bu da toplumda arsızlık, 

hayâsızlık, ahlâksızlık, haksızlık, hırsızlık, 

yolsuzluk, kin ve intikam duygularının 

yaygınlaşması, merhametsizlik ve sevgisizlik 

biçiminde ortaya çıkar. 

Aziz Kardeşlerim! 

Özellikle bu rahmet ve bereket aylarında 

son yıllarda başta FİLİSTİN ve GAZZE olmak 

üzere ve diğer İslâm ülkeleri üzerinde oynanan 

oyunları unutmamalıyız, Müslüman 

kardeşlerimizin, düştüğü sıkıntı ve acıları ta 

derinden hissetmeli, Rabbimizin rızasını 

kazanmak için kardeşlerimize dualar etmeliyiz. 

Aziz Kardeşlerim! 

Bu gecede içten bir tövbe ile günahlardan 

arınalım. Ruhumuzu kirleten haset, kin, 

düşmanlık, haksızlık ve zulüm gibi kirlere 

bulaşmaktan sakınalım. Birbirimize, anne ve 

babamıza, yakınlarımıza sevgiyle ve iyilikle 

yaklaşalım. Dünyamızı saran kötülük ve 

düşmanlıklara karşı birlik ve beraberlik içinde 

olalım. 

Üç ayların ve Regaip Kandilinin, başta 

azınlığımız olmak üzere tüm İslâm âlemine 

hayırlar getirmesini, tüm dünya mazlumları için 

kurtuluşa vesile olmasını yüce Allah’tan niyaz 

ederim. Kandiliniz mübarek olsun. 
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